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KVAM IDRETTSLAG 
 
 

Klubbhuset i Kvam idrettspark tirsdag 7. 
februar 2006, kl 19.00 



ÅRSMØTE KIL 2005  

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden 

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

6. Behandle forslag og saker 

a) Ingen innkomne saker 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Kontingent for 2006 foreslås uendret, kr 30,- for enkeltmedlemmer og kr 100,- 

for familier 

8. Vedta idrettslagets budsjett 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan  

10. Foreta følgende valg: 

a) Leder og nestleder 

b) 2 styremedlemmer.  

Kassererfunksjonen foreslås fortsatt lagt til Daglig leder.  

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan av årsmøte 

Valg av 4 representanter til skigruppa 

Valg av 2 representanter til håndballgruppa 

Valg av 2 representanter til fotballgruppa 

Valg av 1 representanter til barn-/allidrettsgruppa 

d) Valg av revisor. Forslag: Fron Regnskapskontor 

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av 2 representanter til styret i Kvamhytta. 

Valg av 3 representanter til Kvam Bygdahus 

Valg av 2 representanter til Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 

11. Eventuelt 

 

 

 

 

_____________________ 

Olav Røssum 

Leder KIL 



ÅRSMELDING FOR 2005 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styremøter: 

Det er avholdt tre styremøter i 2005. Behovet for møter har vært minimalt da både 

administrasjonen, styret og gruppene har hatt sine definerte oppgaver som har fungert etter 

forutsetningene. 

 

Daglig leder: 

Ordningen med Daglig leder i 20 % stilling har vært videreført. Ole-Petter Brendstuen har hatt 

ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har ha hatt ansvar for 

idrettslaget sine dugnadsjobber og informasjon til medlemmene. 

Ordningen evalueres av styret etter årsmøte og er gjeldende fra 1. mars 2005 til 1. mars 2006.  

 

Drift av anlegg: 

Tore Granli arbeidet som vaktmester også i 2005. Tore har tatt på seg oppgaven for hele 2006. 

Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder i 2005, hun har også tatt på seg oppgaven for 

hele 2006. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført og er veldig tilfreds med at de fortsetter. 

I løpet av 2005 har: 

o Aktivitetsrommet i klubbhuset blitt dekorert med bilder og premier. 

o To nye dobbeltskap til oppbevaring er kjøpt inn. 

o Speakerbua har blitt reparert etter innbrudd. 

o Ny nedgang til hovedbanen er laget. 

o Fjernet den gamle trappa ned til hovedbanen, det er planer om ny trapp. 

o Videre utbedringer av lysløypa. 

 

Dugnader: 

Kvam IL har i 2005 gjennomført følgende dugnader: 

o Kontingentinnsamling som ga oss mange nye medlemmer. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. Stor deltakelse. 

o Skigruppa arrangerte søppelplukking i Kvam sentrum før 17. mai på oppdrag fra 

Kvam Vel. 

o To varetellinger hos KIWI Rudland. Stor oppslutning. 

o St. Hans fest ble arrangert. For sjette gang spilte Furulunds opp til dans. Festen var 

bedre planlagt enn tidligere. Det ble blant annet laget en stor salgsdisk som gjorde det 

enklere med salg av mat og drikke. Økonomisk gikk festen i solid pluss 

o TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 20. –  22. juni. Hele 82 unger i alderen 6-14 

år deltok. 

o En gruppe fra idrettslaget bistod med hjelp under konserten på Kvamsfjellet. 

o Countryfestivalen er den største enkeltdugnaden i året. Denne ble en stor suksess for 

laget. Stor oppslutning på vaktene og kjempefint vær hele helgen. Festivalen var 

utvidet med et døgn og flyttet til juli måned. Det bekymret oss litt i forkant, men folk 

var flinke til å stille opp. Daglig leder sendte ut brev til svært mange i januar måned 

med forespørsel om folk kunne være med. Her kom det inn mange svar som gjorde det 

enklere å treffe med vaktlistene.  

 

Økonomi – drift og investeringer: 

Økonomien i laget er god og 2005 ga oss et overskudd på kr 179.144,-. Dette på tross av at 

KIL ikke har krevd inn aktivitetsavgift i år heller. Dette kommer godt med da vi håper på 



økende aktiviteter innen alle idrettene. Vi har også usikre inntekter fra spilleautomater som 

kan forsvinne, samt at inntektene fra både Countryfestivalen og St Hansfesten kan svinge fra 

år til år. 

 

Medlemsskap/kontingent: 

I 2005 hadde KIL 642 medlemmer, av disse var 223 aktive. Dette er en fortsatt økning fra 

2004. Kontingenten ble holdt på samme lave nivå som året før, kr 30,- for enkeltmedlemmer 

og kr 100,- for familier. 

 

Klubbavtaler: 

I 2005 ble det inngått medlemsavtaler med Sport 1 Vinstra, senere G-Sport Vinstra og 

Fritidshjørnet i Peer Gynt senteret. Begge avtalene har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp 

samt at laget har fått rabatter ved sine innkjøp. 

 

Klubbdress/genser/lue: 

I avtalen med Sport 1 Vinstra/G-Sport Vinstra har vi fått tilgang til felles klubbdress og 

klubbgenser som har blitt godt mottatt blant medlemmene. Klubbluene er bestilt direkte fra 

produsent. 

 

Klubbavis: 

I 2005 ble det utgitt to utgaver av Klubbavisa, begge på 16 sider, samt to ekstrautgaver i 

forbindelse med St Hansfest og Juleekstra. KIL retter en stor takk til Jo Røssummoen som 

sørget for layout og klargjøring av avisa før trykking. I begge utgavene ble det arrangert 

konkurranse med god respons både fra bygdas medlemmer, men vi fikk også svar fra flere 

utflytta kvamværer. Vi byttet trykkeri ved den siste utgaven da Grenland Reklame trykket 

avisen til godt under halve prisen i forhold til det Dialecta gjorde. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som blir stadig mer besøkt. KIL retter en stor takk til Ola 

Røssummoen som har laget siden og holdt den oppdatert med det stoffet som daglig leder og 

leder i KIL har sendt over. Vi arrangerte en egen konkurranse på nettsiden. Datoen for når vi 

passerte 10.000 treff skulle tippes. Torgeir Lunde stakk av med seieren etter å ha tippet kun en 

dag unna. 

 

Veterantreff: 

Vi har gjennomført tre veterantreff i 2005. Disse har blitt godt mottatt av en liten kjerne med 

faste deltakere. På siste treff var det hele 22 frammøtte. Vi viderefører tilbudet og håper på 

enda større oppslutning. 

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 

Sist sommer arrangerte Kvam idrettslaget noe nytt. Elleve mandagskvelder på rad ble det lagt 

opp til turer i skog og i fjell. Målet var å komme seg ut, få mosjon, sjå nye steder og være 

sammen med andre. 

 

Kvam den 02.02.2006. 
 

Olav Røssum  Ingvild Selfors Ola Aspeslåen  Tone Sidsel Sanden  

leder   styremedlem  styremedlem  styremedlem 
 

Kari-Aase Haugom Mette Blankenborg Irene Østlie  Frank Jensvoll 

håndball  allidrett  fotball   ski/turorientering 

    



 
 

Årsmelding Allidrett 2005. 

 

Da jeg tok over allidretten for Hege Meldal ved nyttår var det Anette Sanden og Vigdis 

Kjørum som hadde allidretten. Anette Sanden hadde ansvar for -98 og -99 gruppa fra kl. 

17.00 til 18.00, og Vigdis Kjørum hadde -96 og 97 gruppa fra kl. 18.00 til 19.00. Dette skulle 

dem fortsette med ut vårsesongen. 

Ettersom det jeg forstod var det variert aktivitet i bygdahuset disse stundene der ungene 

trivdes godt. Sesongen vart avslutta en dag i april med is, saft og kringle i bygdahuset. 

 

Anette og Vigdis var ikke interesserte i å fortsette på ny sesong fra høsten så da var det i gang 

med å finne nye instruktører. Dette viste seg å bli en noe vanskelig oppgave, men etter hvert 

ville Bjørn Berge og Odd Fredriksen ta på seg jobben. Dem tok da ansvaret for -99 og -00 

gruppen i sammen og deler på denne jobben. Tiden er som tidligere kl 17.00 – 18.00 

annenhver onsdag. 

 

-97 og -98 gruppa ble det dessverre verre med for der var det ingen som ville ta på seg jobben. 

Det blei sendt ut brev til alle foreldre og foresatte der situasjonen ble forklart, og med ønske 

for at noen kunne ta på seg jobbe, og komme med en tilbakemelding om at noen ville ha den. 

Det visste seg at det var det ingen som hadde interesse for, og som siste forsøk fra allidretten 

så prøvde jeg å få tak i instruktør fra idrettslinja på Otta uten hell. Ungene i disse kullene fikk 

da ikke et tilbud om allidrett for denne sesongen. 

Det ble da bestemt at den gruppa som har trening nå skulle flytte tiden fra 17.00 til 18.00, som 

resulterte i mange positive tilbakemeldinger fra foreldre om den saken. Aktiviteten i 

bygdahuset har vært veldig variert men noe av det som kan nevnes er hinderløyper, fotball, 

innebandy og mye annet til stor glede for barna. 

 

Oppslutningen om allidretten for denne sesongen er likevel veldig stor og dem vurderer nå å 

dele gruppene å få til et opplegg med dette, fordi antallet barn er for stor i forhold til plass og 

gjennomføring av aktivitetene. Dette skulle avgjøres i løpet av julen.  

 

Styret vil med dette benytte anledningen til å takke de to instruktørene som gjennomførte 

forrige sesong Anette Sanden og Vigdis Kjørum. Og samt de to instruktørene som tok på seg 

oppgaven for denne sesongen. 

 

 

For allidretten Mette Blankenborg. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Årsmelding Håndball 2005. 

 

Gruppa var sammensatt slik 

Leder: Kari Aase Haugom 

Medlemmer: Hanne Engum,Vivian Krokbø Sletten 

 

 

 

Vi hadde med to lag i aktivitetserie på vårparten og vi var 25 spillere. J/G11år var fjorten 

spillere, J/G 9år var elleve spillere. Da så det ut som vi kunne få til ett J/G12år fra høsten. 

Etter nye regler fra Håndballkretsen ble det vanskelig. Kun rene gutter og jentelag fra 12år og 

oppover. Derfor måtte vi igjen fra høsten sende disse til Fron HK. 

 

I høst hadde vi problemer med og få med nok spillere til to lag. J/G10 år trenes av Hanne 

Engum og Ragna Eide Myhre og de har kun sju spillere. J/G11år trenes av Kari Aase Haugom 

og de har ni spillere. Så vi må låne fra hverandre på kampene. Selv om vi er få gjør vi det 

veldig bra. 

Ellers ønsker vi lykke til med resten av sesongen og håper og kunne få med flere spillere fra 

nyttår. 

  

 

 

Kvam IL Håndballgruppe 

Kari Aase Haugom 

 



Årsmelding Skigruppa 2005. 

 

Styret dette året: 

Frank Jensvoll 

Kristian Åseng 

Ingar Eide 

Marit Lien 

Vegard Killi 

 

Aktiviteter: Denne sesongen har det ikke vært mulig å arrangere skirenn nede i bygda grunnet 

for lite snø. Lysløypa var bra preparert fra sommeren av, men når snøen uteble måtte vi trekke 

til fjells med skirenna. På fjellet fekk vi bra føre og fine løyper med god hjelp fra 

løypemaskiner og mannskap fra Rondablikk fjellsenter. 

Fire renn ble arrangert og totalt var det 104 forskjellig startende i aldersgruppene 2 til 12 år. 

Karusellrenna hadde felles avslutning med premieutdeling i paviljongen i mai. Her ble det 

også servert pølser, brus, kaffe og kaker. 

 

Skitrening: Også i år har det vært stor interesse for skitreninga der vi har hatt to grupper, 

inndelt etter alder 8-10 år og fra 10 år og oppover. Dette for å kunne tilby trening best mulig 

tilpassa ulike alderstrinn. Mandager er begge gruppene ute først ei økt. Så er det ei økt inne 

med styrketrening for den eldste gruppa. Torsdager er det ei økt ute berre for den eldste 

gruppa. Takk til dei vaksne som stiller opp og muliggjør dette. I tillegg er dei eldste med på 

eit treningssamarbeid med Tormod skilag der det bl.a. har vært rulleskitrening og en kveld i 

uka med annen skitrening. 

Det er mange som også dette året har vært med på kretsrenn, og det synes vi er 

kjempemorrosamt. Det var faktisk to som tok hjem klasseseieren fra kretsrenn, Ola Røssum 

og Marius Lien Killi, GRATULERER! 

Ellers var det mange fine resultater fra de andre deltakerne som vi gjerne ser mer til i 

kommende sesong. 

 

Vi gjennomførte også i år en vellykka skitur fra Høvringen og over til Kvam. Buss var satt 

opp og over 20 personer var med på turen over fjellet. Denne gangen var det meget bra vær og 

jeg tror de aller fleste som var med hadde det fint denne dagen. 

 

Turorientering: Denne sesongen var dessverre noe dårligere enn på flere år, men de som 

kjøpte kart over de 20 postene som var satt ut, har gitt gode og positive tilbakemeldinger. Det 

var det dårlige været i vår som gjorda at mange uteble fra kartkjøp. Vi håper de fekk noen fine 

turer likevel, og ønsker de velkomne tilbake neste år sammen med mange flere. 

 

Dugnader: Eneste dugnad med innkalling var søppelplukking. Her var det stort frammøte og 

vi var ikke lenge på å rydde bygda til 17. mai, Etterpå koste vi oss med kaffe, brus og kaker. 

Takk til alle som var med. 

Lysløypa er holdt i orden og utbedra med maskinell hjelp. Noe innleid og noen frivillige. Bark 

har vi fått på Forestia som frivillige har kjørt med traktor. Takk også til dere. 

I skrivende stund er det berre snøen som mangler før en ny skisesong kan ta ordentlig av.  

Lykke til alle sammen. 

 

For skigruppa 

Frank Jensvoll 



Årsmelding Fotball 2004. 

 

Fotballgruppa: 

Irene Østlie, Hildegunn Schweinsberger, Ole Morten Resvoll, Ole Petter Klevstad 

 

I sesongen 2005 stilte Kvam IL med følgende lag i seriesystemet:  

Minigutter født 97-98,  

Minijenter født 95-97,  

Minigutter født 95-96,  

Lillegutt født 93-94,  

Lillejenter født 93-94  

Småjenter født 91-92 

Jenter født 1989-90  

I tillegg til disse lagene har det vært treningstilbud for gutter og jenter født 1999. For disse 

yngste spillerne var Stein Jøran Sanden og Geir Inge Krok trenere. De spilte treningskamper 

mot Vestsida på høstparten og hadde en svært artig dag. De andre lagene har egne 

årsmeldinger med navn på spillere, trenere og oppmenn. 

 

Fotballgruppa har nok en gang arrangert ”Tine fotballskole” med stor suksess og 82 ivrige 

deltakere (alle fra egen klubb). Her må vi takke for innsatsen fra alle trenerne som tok 

ekstrajobben med å være med som instruktører. 

 

Utenom seriespill har minilagene vært med på STEIL-cup, mens lillelagene og småjentene var 

med på Grueturneringen. Populære tiltak for alle spillere! 

 

I slutten av oktober ble det arrangert fellestur til tippeligakampen mellom Ham-Kam og 

Brann. En full buss hadde en fin tur til Briskeby stadion. 

 

For fotballgruppa 

Irene Østlie    

 

Kort om lagene: 

 

Jenter, født 1989-1990: 

Det var 11 jenter som deltok på årets lag, 3 av disse kom fra Vinstra. Trenere var Ole Petter 

Klevstad og Aleksander Klomstad. 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 

 

Navn:      Ant kamper 

Malin Stø     8 

Liv Marit Olafsen    10 

Thea Heggerusten    12 

Karoline Kluften    11 

Marit Mathisen    12 

Ann Kristin Midtskog    11 

Anne Stakston     12 

Thea Stormorken    12 

Torun Bondestad    5 

Britt Veronika Olafsen   9 

Sabrin Tangen     12 

 



Småjenter, født 1991-1992: 

En skikkelig sammensveiset jentelag som hadde en veldig god sesong. 14 jenter deltok i 

seriespillet, og ekstra artig var det at flere var med for første gang. 

Årets høydepunkt var deltakelsen på Grueturneringen i august.  
 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper    

Line Østlie     1 

Eli Holten     17    

Karoline Kamp    2 

Silje Myromslien Eide   10 

Hilde Engum Kroken    16 

Sissel Randen     17 

Trine Eide Teigen    12 

Therese Øybrekken    2 

Merete Brendstuen    17     

Tanja Røssummoen    17     

Andrea Rudland Haave   13 

Irene Haugalien    2 

Benedicte Bergum Joten   16     

Maria Lykina      1  

Trenere for laget var Elise Nordlien, mens lagleder var Anne Gunn Brendstuen. 
 

Lillegutter, født 1993-1994: 

Guttene hadde nok en fin sesong, med gledelig mange spillere. Hele 16 gutter var med på 

kamper. I tillegg var 4 til med og trente. 

Laget trente en kveld i Bygdahuset gjennom hele vinteren. Her var det variert trening og lek.  

13 seriekamper ble spilt. Av disse ble 8 vunnet, 2 uavgjort og 3 tap. Målforskjell 85-56.  

Årets høydepunkt var deltakelsen på Grueturneringen i august. Her møtte vi sterk motstand, 

men vant likevel 3 av 5 kamper. 

Sesongen ble avsluttet med pizzafest og premieutdeling i klubbhuset. 2 spillere fikk statuett 

for 50 spilte seriekamper. 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper    

Bergum, Christoffer    9     

Bondestad, Martin    12     

Brendstuen, Erik    13     

Brendstuen, Marius    7     

Enstad, Thomas Holten   6 

Kluften, Espen    11 

Kamp, Kristian Kjæstad   13 

Lillesandbu, Øystein    13 

Røssum, Ola Esten    13 

Haugen, Jostein    13 

Olafsen, Dag Robin    10 

Pål Erik Bakken    6 

Lars Eivind Jensvoll    13 

Henning Berget Lien    11 

Anders Teigmoen    11 

Ola Østli     5 
 

Trenere for laget har vært Åge Lillesandbu og Ole-Petter Brendstuen.  



Lillejenter, født 1993-94: 

Jentene hadde en veldig fin sesong og gikk fra seier til seier. Laget deltok i seriespill og på 

Grueturneringen hvor de vant to kamper mot tøff motstand. De spilte 12 seriekamper, og av 

de endte 10 med seier og bare 2 tap. En stor prestasjon, og alle 10 spillerne gjorde en 

kjempejobb, samtidig som de har hatt det artig på treninger og kamper. Noen av jentene spilte 

også seriekamper for småjentelaget. 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 

 

Navn:      Ant kamper 

Solveig Lunde Halling   11     

Ingrid Marie Jenvoll    12 

Hanna Kamp     14 

Hanne Eide Myhre    14 

Julie Plassen Brendstuen   12 

Pernille Hagen    11 

Marianne Bilben Kamp   12 

Marie Krok     10 

Mari Vassdokken Sigstad   10 

Hanna Svan     11 

Trenere for laget var Morten Halling og Jan Tore Kamp. 

 

Minigutter 1, født 1995-96: 

Laget deltok i seriespill og på STEIL-cup.  

Følgende spillere deltok på seriekampene: 

 

Navn:      Ant kamper 

Odd Martin Brendemoen   13 

Henning Haugalien    14 

Amund Harstad Jensvoll   14 

Ola Mathisen     14 

Halvor Røssum    14 

Torgeir Øyen     11 

Torgeir Bilben    13 

Ole Chr Skinne Jansen   13 

Erland Meldal     13 

Sivert V Sigstad    14 

Trenere for laget var Vidar Jensvoll med hjelp fra Knut Håvard Meldal. 

 

Minijenter, født 1995-96: 

De yngste minijentene viste igjen store framskritt i løpet av sommeren. De deltok i seriespill 

samt på STEIL-cup hvor de vant 2 av sine 4 kamper i regnværet. Sesongen ble avsluttet med 

pølsefest i Idrettsparken. 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 

 

Navn:      Ant kamper    

Ida Marie Brendstuen    8 

Ingrid Brendstuen    8 

Marthe Nordlien    7 

Amalie Sletten    7 

Anne Østlie     7 

Hilde Brendstuen    7 

Gunnhild Eide Myhre    6 



Aurora Trønnes    7 

Hanne Enget     2 

Borghild Jensvoll    8 

Kristine Kjørum    8 

Åshild Schweinsberger   1 

Martine Teige Killi    7 

Trenere for laget har vært Vigdis Kjørum og Ola Krokbø 

 

Minigutter 2, født 1997-98: 

Laget deltok i seriespill og på STEIL-cup. 

Følgende spillere deltok på seriekampene: 

 

Navn:      Ant kamper    

Simen Øyen Andreassen   11 

Jonas Brandvold    13 

Torstein Hagen    12 

Johannes Haugen    13 

Trygve Kamp     9 

Egil Krok     12 

Kristoffer Nysveen    13 

Hans Kristian Rudland   12 

Espen Sanden     14 

Kristian Sætre     13 

Erlend Øyen     13 

Tom Erik Brendemoen   13 

Maurice Aune Grant    13 

Sander Røssummoen    13 

Herman Trønnes    11 

Trenere for laget har vært Bjørn Einar Sanden og Tor Olsen. 

 

Minigutter/jenter, født 1999: 

Stein Jøran Sanden og Geir Inge Krok ledet treninger for barn født 1999. Dette er et stort 

årskull med mange ivrige unger. Det tyder bra for rekrutteringen. Kvam og Vestsida stilte 

med 2 lag hver og møttes til kamper på høsten. Hvert av lagene fikk spilt 2 kamper som var 

svært jevne og artige. 

Følgende spillere deltok på kampene: 

 

Navn: 

Sivert  Aspeslåen 

Audun Brendstuen 

Stian Enget 

Line  Johnsgård 

Eline  Krok 

Ola Holten Lien 

Jonas Selfors Lund 

 

 

 

Hågen Meldal 

Dag Erik Morstøl 

Mathias Nordlien 

Mina Nysveen 

Endre Sanden 

Torstein Sanden 

Liv Tonje Smestad 

Elias Weikle 

Steffen Aaseth

 

 


